
Id: QSZHM-WTJPI-HCIPF-WFDWZ-ATIII. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/384/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie : utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póżn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 stycznia 2011r tworzy się wydzielony rachunek dochodów własnych dla 
następujących jednostek budżetowych: 

1)Zespół Szkół nr 1 im. Romualda Traugutta w Bartoszycach 

2)Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Bartoszycach 

3)Szkoła Podstawowa nr 4 im. I Pułku Artylerii Lekkiej w Bartoszycach 

4)Szkoła Podstawowa nr 7 im. Józefa Wybickiego w Bartoszycach 

5)Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Bartoszycach 

6)Gimnazjum nr 2 im. Generała Józefa Bema w Bartoszycach 

7)Przedszkole Publiczne nr 2 w Bartoszycach 

8)Integracyjne Przedszkole Publiczne nr 4 w Bartoszycach 

9)Przedszkole Publiczne nr 6 w Bartoszycach 

10)Przedszkole Publiczne nr 9 w Bartoszycach 

§ 2. Nieściągnięte należności i nieuregulowane zobowiązania na dzień 31 grudnia 2010r 
przejmuje jednostka przy której funkcjonował dotychczasowy rachunek dochodów własnych. 

§ 3. Środki pieniężne pozostałe na dotychczasowym rachunku dochodów własnych w dniu 31 
grudnia 2010r należy przekazać na rachunek budżetu Gminy Miejskiej Bartoszyce. 

§ 4. Na wydzielonym rachunku gromadzone są dochody pochodzące : 

1)ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej, 

2)z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie lub użytkowaniu 
jednostki budżetowej, 

3)ze sprzedaży surowców wtórnych, 

4)z odpłatnych usług oświatowych, dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych, 

5)z najmu, dzierżawy, reklamy, 

6)z opłat pobranych za wydanie duplikatów dokumentów, 

7)z prowizji uzyskanych od towarzystw ubezpieczeniowych, 

8)ze środków otrzymanych na mocy porozumień z organizacjami pozarządowymi, 

9)z opłat wnoszonych za żywienie w przedszkolach, 

10)z opłat wnoszonych przez pracowników przedszkoli za korzystanie z obiadów, 



Id: QSZHM-WTJPI-HCIPF-WFDWZ-ATIII. Uchwalony Strona 2

11)z odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym oraz z tytułu nieterminowych 
wpłat, 

12)z organizacji kiermaszów, loterii, festynów itp. 

§ 5. Dochody uzyskane ze źródeł określonych w § 4 przeznacza się na wydatki związane z: 

1)zakupami artykułów spożywczych przeznaczonych na przygotowanie posiłków 
w przedszkolach, 

2)zakupami materiałów, pomocy dydaktycznych, usług, prac remontowych związanych 
z bieżącym utrzymaniem jednostek budżetowych, 

3)zakupami wyposażenia i środków trwałych w jednostkach budżetowych, 

4)finansowaniem kosztów obsługi bankowej, 

5)realizacją zadań określonych w porozumieniach, w przypadku środków pozyskanych od 
organizacji pozarządowych. 

§ 6. 1)Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych sporządzany jest zgodnie 
z procedurami uchwalania budżetu na dany rok kalendarzowy. 

2)Dyrektorzy jednostek budżetowych gromadzący dochody na wydzielonym rachunku dochodów 
ze źródeł wymienionych w § 4 opracowują plany finansowe dochodów i wydatków na okres 
danego roku budżetowego (kalendarzowego) 

3)Plany finansowe, o których mowa w ust. 2, sporządza się w szczegółowości dział, rozdział, 
paragraf. 

4)Plany finansowe, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę gospodarki finansowej. 

5)Z dochodów jednostki budżetowej mogą być dokonywane wydatki do wysokości posiadanych 
środków, w ramach planu finansowego. 

6)Plany finansowe dochodów i wydatków nimi finansowanych sporządzają i zatwierdzają 
dyrektorzy jednostek budżetowych. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr 183/XXXII/2005 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 31 marca 2005r. 
w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych przy Zespole Administracyjnym Oświaty 
w Bartoszycach. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 


